VALOR: R$66.204,00

DATA:27/05/2020

ITEM DESCRIÇÃO
FÍSICO/

FINANCEIRO
MÊS 01 TOTAL

******* 100,00% 100,00%

R$0,00 R$0,00 R$0,00

42,13% 100,00% 100,00%

R$27.891,00 R$27.891,00 R$27.891,00

57,87% 100,00% 100,00%

R$38.313,00 R$38.313,00 R$38.313,00

100,00% 100,00% 100,00%

R$66.204,00 R$66.204,00 R$66.204,00

2.2 ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO PRÉ-FABRICADO

Prefeito Municipal

Hudson Salvador Vilela Resp. Técnico: Célio Marcos de Souza

CREA-MG: 48.247/D

TOTAL

2 CALÇAMENTO

2.1
ASSENTAMENTO DE BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO -
MODELO SEXTAVADO, 30 CM X 30 CM, E = 10 CM.

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBRA: CALÇAMENTO EM BLOQUETE SEXTAVADO MORRO DO AREÃO

1 SERVIÇOS PRELIMINARES

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

LOCAL: ESTRADA VICINAL LUMINÁRIAS - CRUZÍLIA / MUMICIPIO DE LUMINÁRIAS - MINAS GERAIS